
 
1033/2023/OSK 

 

Důvodová zpráva 

 

Radě MČ Praha 10 je předkládán návrh na vyřazení hmotného majetku - opotřebovaných herních 

prvků, a to v souladu s vnitřní instrukcí QI 63-01-06 „Zásady hospodaření s majetkem MČ Praha 

10“.  

Organizace Mateřská škola, Praha 10, Kodaňská 989/14, příspěvková organizace žádá 

o vyřazení následujících herních prvků:  

- Zahradní průlezková věž se skluzem již neplní svoji funkci, je značně poškozena hnilobou. Herní 

prvek má prohnilá dřevěná prkna a prasklou skluznici u skluzavky.  

- Lokomotiva s vagony, u které byl v rámci pravidelné revize zjištěn špatný technický stav a 

oprava byla vyhodnocena jako nerentabilní. Herní prvek je zasažen značnou hnilobou a dětem 

hrozí nebezpečí úrazu při používání.  

Návrh na likvidaci majetku ve vlastnictví obce byl předložen Komisi pro schvalování likvidace 

nepotřebného majetku k posouzení oprávněnosti s návrhem způsobu vyřazení. Komise 

pro schvalování likvidace nepotřebného majetku návrh na vyřazení majetku odsouhlasila 

na svém jednání Zápisem č. 08/2023/OHS ze dne 29. 5. 2023 (viz příloha). 

 

 

 

 


